ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(Россельхознадзор)

Федеральное государственное бюджетное учреждение
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ

ЛАБОРАТОРИЯ»

ПРИКАЗ

«<УЪ » июля 2017 года №  Ш Ч

Москва

О внесении изменений в Прейс
курант на платные услуги, ока
зываемые ФГБУ ЦНМВЛ

Во исполнение приказа ФГБУ ЦНМВЛ от 21 февраля 2017 года № 68,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в раздел Исследования, проводимые в Тульской испыта
тельной лаборатории Прейскуранта на платные услуги, оказываемые ФГБУ
ЦНМВЛ, утверждённого приказом ФГБУ ЦНМВЛ от 11.04.2016 № 83, изме
нения согласно приложению к настоящему приказу.

Основание: калькуляции на перечисленные выше виды платных услуг.

2. Разместить данный приказ на сайте ФГБУ ЦНМВЛ в разделе
«Прейскуранты цен».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заме
стителя директора Скворцова С.А.

Директор

Приложение к приказу ФГБУ ЦНМВЛ от «У)Ъ» июля 2017 г. № Ц

Н аим енование исследований Единица изм е
рения

С тои
мость
услуги

НДС
18%

Тариф с
НДС

М етод ис
следования

Л аборат орная диагност ика болезней ж ивот ны х
Бактериологические исследования

Брадзот 1 исследование 2368,73 426,37 2795,10
М икробио
логический

метод
Гем оф илезны й полисерозит,
гем оф илезная плевропневм о
ния свиней

1 исследование 668,27 120,29 788,56
М икробио
логический

метод

Д изентерия свиней
(трепанемоз)

1 исследование 620,18 111,63 731,81
М икробио
логический

метод

Злокачественны й отек 1 исследование 1959,43 352,70 2312,13
М икробио
логический

метод

И ерсиниоз 1 исследование 1522,05 273,97 1796,02
М икробио
логический

метод
И нф екционная энтеротоксе
м ия и анаэробная дизентерия
ягнят (классика)

1 исследование 2326,36 418,74 2745,10
М икробио
логический

метод

И сследования на маститы
(молоко)

1 исследование 752,63 135,47 888,10
М икробио
логический

метод
И сследования на условно-
патогенную  микроф лору (ф е
калии, слизь носовая, слизь
влагалищ ная)

1 исследование 1569,49 282,51 1852,00
М икробио
логический

метод

Л истериоз 1 исследование 2237,22 402,70 2639,92
М икробио
логический

метод

Н екробактериоз 1 исследование 1525,52 274,59 1800,11
М икробио
логический

метод

О пределение чувствительно
сти к антибиотикам

1 исследование 234,84 42,27 277,11
М икробио
логический

метод

О течная болезнь свиней 1 исследование 1763,48 317,43 2080,91
М икробио
логический

метод

П астереллёз 1 исследование 2429,30 437,27 2866,57
М икробио
логический

метод

П аратуберкулез 1 исследование 1814,07 326,53 2140,60
М икробио
логический

метод

Рож а 1 исследование 2273,13 409,16 2682,29 М икробио
логический

метод

С альмонеллёз 1 исследование 1703,23 306,58 2009,81
М икробио
логический

метод

С перм а на бак. загрязнение 1 исследование 753,07 135,55 888,62
М икробио
логический

метод

Стаф илококкоз 1 исследование 1511,21 272,02 1783,23
М икробио
логический

метод

С трептококкоз 1 исследование 1990,20 358,24 2348,44
М икробио
логический

метод

Туберкулез 1 исследование 3882,16 698,79 4580,95
М икробио
логический

метод

ЭМ КА Р 1 исследование 1927,42 346,94 2274,36
М икробио
логический

метод

С меш анная инф екция молод
няка ж ивотны х 1 исследование 1293,15 232,77 1525,92

М икробио
логический

метод
Бактериальные болезни пчел и тутового шелкопряда

М икозы  пчёл: аспергилёз,
аскосф ероз, меланоз, канди-
дом икоз (каждый)

1 исследование 755,23 135,94 891,17
М икробио
логический

метод

Гаф ниоз (подмор) 1 исследование 567,17 102,09 669,26
М икробио
логический

метод

С альм онеллез (подмор) 1 исследование 1010,34 181,86 1192,20
М икробио
логический

метод

С ептицем ия (подмор) 1 исследование 1228,65 221,16 1449,81
М икробио
логический

метод

Ц итробактериоз (подмор) 1 исследование 1876,72 337,81 2214,53
М икробио
логический

метод
Паразитологические исследования

А рахно-энтом озы  ж ивотных 1 исследование 255,44 45,98 301,42
П аразито-

логический
метод

П аразитологические иссле
дования - ф екалии (флотаци
онны й метод, м-д последова
тельны х промы ваний, м-д
Бермана)

1 исследование 440,47 79,28 519,75
П аразито-

логический
метод

К риптоспоридиоз ж ивот
ных 1 исследование 412,35 74,22 486,57

П аразито-
логический

метод

П ироплазм оз 1 исследование 344,04 61,93 405,97 П аразито-
логический

метод

Трихинеллез методом пере
варивания в И .Ж .С

1 исследование 467,66 84,18 551,84
П аразито-

логический
метод

Трихинеллез компрессорный
метод

1 исследование 399,35 71,88 471,23
П аразито-

логический
метод

Трихом оноз 1 исследование 760,53 136,90 897,43
П аразито-

логический
метод

Ф инноз, эхинококкоз 1 исследование 267,20 48,10 315,30
П аразито-

логический
метод

Ц исты  киш ечны х патогенны х
простейш их

1 исследование 337,79 60,80 398,59
П аразито-

логический
метод

Я й ц а и личинки гельминтов 1 исследование 353,94 63,71 417,65
П аразито-

логический
метод

Паразитарные болезни пчел

А карапидоз 1 исследование 255,30 45,95 301,25
П аразито-

логический
метод

Браулез 1 исследование 272,49 49,05 321,54
П аразито-

логический
метод

Варроатоз 1 исследование 313,78 56,48 370,26
П аразито-

логический
метод

Н озематоз 1 исследование 313,73 56,47 370,20
П аразито-

логический
метод